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REPUBLIKA E. SHQIPERLISE

FORMULAR \/ETEDEKLARI[\/II

- PER ZBATH\/IIN ELIGIT NR 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE"

DATE: OF /051 260 /9

TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

[

EMER AUCREL
MBIEMER PRENADL

ATES! ‘ CION

AMES| Y

DATELINDJE /7. 03.7981.
VENDLINDJE KL/ [0
VENDBANIM Y2y ¥

NR.ID L£r53ir22028

B. Gijeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, & mund té pengojé verifikimin sipas dispozitove
té ligjit nir. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 18 Kodit Fenal.)

/-Jc/m 1R LPRENA]

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Fagel




EMER

MBIEMER

ATESI

AMES]

DATELINDJE

VENDLINDJE

i, MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruar i/a ALRE L 2 pPpindi kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organl shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe _

pubiikimit.
b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérb2n vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 téKodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhie Prokuroria e Pérgjithshme.

_'(;') Me plote5|m|n e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne personale, pérfshiré
gjurmet daktlloskoplke dhe gdo t& dhéné tjetér biometrike.

ij_) Pasqyrimi i té dhenave té paverteta té paplota; dhe t& pasakia ne kétd Formular dhe refuzimi | dep02|t|m|t té
' 'gjurmeve dakt|losk0p|ke passjell skuallﬂklmm e menjéhershém dhe né c;do kohé nga kand|d|m| /zgjedhja
‘/emenmn apo ushtnrm i mete;shem |funk5|on|t publik

é} . Trajtimi i & dhénave do té kryhet né perputhje me Ieg;ls\auonm ng fuq1 pér mbrOthen e té dhénave
‘ personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né k&té Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETI} SEKSIONI TE BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

[PLRLELA  PRENA]

{emér, mbiemér, nénshkrim)

{emér, mbiemér, nénshkrim)
Fage2
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TE DHENA MBI GJENDIEN GJYQESORE TE PERSONIT

1 A jeni dénuar ndonjgheré me vendim gjygésor t& formés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shgiptar ose i huaj?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 10 )(’
Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
‘ Nr.. cl'he.dat:.a e ) Masa e danimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata Vendimit gjiyg8sor té buraim ]
formés sé preré & Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shagiptar ose i huaj, pér njé géshije penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té& formés sé

preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

10 2(

Nése po, specifikoni té dhénat @ méposhtme:

RULLELR PRLvAF O

(emér, mbiemér, nénshkrim)

\7’
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Tedhénat e Vepra pena!erpértz.'aj cilén jeni dépuar | - "rf= .\é?nfin}i[)..n.mi
vendimit gjygésor jo Gjykata L L . pérfundimtar/Deni
pérfundimtar Neni Lioj
3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

10 )(

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

. ‘Otganiprocedues |

Qytetl, Shteti

Arsyet ,“?_gr'iu_c'i_ha/pa_fa 1. Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

10 )(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

RURELR  PRENAT /—\

{emér, mbiemér, nénshkrim) -
Faged



/ '-____..7Orga,nibrbcedues ) Qyt.eti,Shtet_i. -Arsyet  Per iL{iél:ha/Data |- Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose

jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

! _ - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Aktualisht né

: E revokuar
fugi

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjyqéscre

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shirimi i pérkohshé&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Auesin Frewsi [ 377
(emér, mbiemér, nénshikrim) (g’ e’ .

~ Fage5




A &shié l&shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? ' ‘

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1O /\/

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti | - Ekzekutimi
) : Arsyej ; eti, Shteti : o o
urdhérues oL P | meseeshien fugispoio)

A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? {Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rreguliave t& emigracionit gé kané té héjné
me rreguliat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj}

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PLBELp PRENT

(emér, mbiemer, nénshkrim)




. N . e ) . . .;b. lit . .
Qyteti dhe Shteti ku Arsyeja e dabimit .+ Periudha e debimi Té dhénat e aktit té dabimit
- keni jetuar .. Dgashtetijhuaj
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé& Shqipsrisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

10

Qyteti dhe
_Shteti ku kenl jetuar

Arsyeja

- Periudha

Adresa e vend gendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjcre né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

PURELA FRINV)]

(emér, mhiemé&r, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétif

Formulari.

»

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto 0q pjesé sa ju

nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Faqe?7




